Entidad beneficiaria.

La entidad beneficiaria de la subvención regulada en este Decreto será la 
Asociación de Cooperativas de Trabajo Asociado de la Región de Murcia, con NIF 
F30147995.

Artículo 6. Financiación.

La subvención a conceder comportará un gasto total de 29.359,33 €,00 euros 
(veintinueve mil trescientos cincuenta y nueve euros, con treinta y tres céntimos), 
correspondiendo la cantidad que se indica en su totalidad a la entidad UCOMUR.

La financiación se realizará totalmente con fondos propios de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia.

Artículo 7. Procedimiento de concesión.